檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立雲林科技大學　函

地址：64002雲林縣斗六市大學路3段123號

聯絡人：張萍珊

聯絡電話：05-5342601#5201

傳真：05-5312074

電子信箱：adachang@yuntech.edu.tw

受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國105年1月6日

發文字號：雲科大企字第1051800001號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校企業管理系謹訂於中華民國105年5月22日(星期日)舉

辦「2016正新瑪吉斯第十九屆全國經營管理實務專題競賽

」，檢附競賽相關資訊，敬請公告張貼。

說明：

一、本競賽自民國87年開始，已邁入第19屆，近年皆超過四百

組、近萬名大專院校學生參與競賽。透過本競賽，促使理

論與實務相互結合，增進實務專題課程教育的擴展與知識

分享，有助於企業所需人才之培訓。

二、報名日期為民國105年1月11日(星期一)，截止日期為民國

105年2月26日(星期五)，通過初賽、複賽後進入決賽之參

賽組每一決賽場次前三名頒發獎狀及禮券，另取佳作二名

頒發獎狀，以茲鼓勵。正新瑪吉斯特別組獎項：設有第一

、二、三名及佳作三名，第一名1萬元禮券、第二名7千元

禮券、第三名5千元禮券、佳作各得2千元禮券，竭誠歡迎

師長推薦學生報名參加，敬請公告並轉知相關科系。

三、活動相關資訊請洽官方網站查詢︰http://www.mba.yunte

ch.edu.tw/13sobp/index.htm查詢；或以E-mail：sobp.y

5

87

第2頁，共2頁

裝

訂

線

untech@gmail.com聯繫。

四、本活動聯絡人:總召：林雅瑄B10322002@yuntech.edu.tw

；副召：胡佳儀B10322013@yuntech.edu.tw；蔡孟君A1042

2006@yuntech.edu.tw

正本：公私立大專校院

副本： 2016-01-06
15:55:30